
                                    
       

               
 Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko II. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009713 

 

Kompendium II přístupu k dětem 
s poruchami chování 

 

 

 KDY 15. 03. 2022 – 15.00–17.30  

 KDE Kostelecké Horky 57, sídlo MAS NAD ORLICÍ, o.p.s. 

LEKTOR Mgr. Ivana Nováková, Mgr. Milan Jirout 

Srdečně vás zveme na odpolední seminář k metodice se stejnojmenným názvem, 
který přímo naváže na první část.  

 K účasti na Kompendium II není podmínkou účast na první části.  

Budeme se věnovat základní orientaci v problematice dětí ohrožených a dětí 
s poruchami chování. Nabídneme vám některé zásady a funkční postupy při 
práci s dětmi, které vykazují známky poruch chování. Nahlédneme do možností, které 
nabízí školní systém v prevenci selhávání dětí a studentů v důsledku náročných 
životních situacích. 

Seminář je určen pedagogům i asistentům MŠ a ZŠ. Účast je zdarma. 

Přihlásit se můžete do 11. 03. 2022 prostřednictvím formuláře ZDE, nebo na níže uvedeném 

kontaktu. 

Kontaktní osoba: Jan Kučera 

e-mail: jan.kucera@nadorlici.cz, tel.: 603 211 072 

web: https://map.nadorlici.cz/, facebook: MAP vzdělávání na Kostelecku 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevJ_5Jm67AH-nTSMSalOrPhj5naCPCZ7YP57hcGC09OtqMaQ/viewform?usp=sf_link
mailto:jan.kucera@nadorlici.cz
https://map.nadorlici.cz/

